
Skjoldhøjskolen søger 1 lærer med fagene matematik
og fysik/kemi.

Om jobbet
Vi har 1 fast stilling ledig fra 1. august 2026. Der er tale om en stilling i udskolingen, hvor vi ønsker
at få dækket matematik og fysik/kemi og evt. andre naturfag, og det kan være både i almene og
specialklasser.
 
På http://www.skjoldhojskolen.dk kan du læse mere om Skjoldhøjskolen.
 
Skjoldhøjskolen er en del af Børn og Unge i Aarhus. Du kan på http://www.aarhus.dk/bu-job læse
om, hvordan det er at arbejdes i Børn og Unge. Her vil du også kunne finde vores Børn og Unge
politik. 
 
Din profil
Vi forventer, at du er ambitiøs, robust og brænder for at være lærer. Vi forventer, at du ser
potentialet i alle børn og unge, og at du er i stand til at arbejde med klasseledelse og forforståelse,
samt at du kan opstille tydelige læringsmål for eleverne og evaluere din undervisning.
 
Derfor skal du vælge os
På Skjoldhøjskolen har vi 18 almene klasser og 12 specialklasser med ca. 460 elever i alt.
Vores specialklasser rummer elever med problematikker indenfor specifikke og generelle
indlæringsvanskeligheder samt ADHD og autisme, herunder udfordringer med adfærd.
De fleste af vores ansatte har timer i både almen og special – og vores klasser bor dør-om-dør, så
man tilknyttes ikke kun en afdeling.
Skolen er afdelingsopdelt i henholdsvis indskolingen 0.-3. klasse, udskolingen 4.-9.klasse og
specialklasserne.
 
Du skal vælge os, fordi du sammen med kollegaer, ledelse, elever og forældre vil være med til at
skabe en rigtig god skole for eleverne. 
Vi har en særlig fokus på at forstærke det professionelle samarbejde - med kollektiv mestring at
kvalificere vores faglighed. Det betyder, at du vil indgå i et team, hvor I sammen vil arbejde med at
udvikle undervisningen og skabe bedre trivsel for eleverne. Her vil I komme til at arbejde med effekt
af eget virke og en oprigtig nysgerrighed på at være med til at udvikle egen og kollegaers praksis.
Vi øver os i at spille hinanden gode.  Vi er en skole med ambitioner på både egne og elevers
vegne.
 
Vi oplever, at vores elever er åbne og positive. Der er også elever, der kræver tydelige voksne, og
som har brug for at mærke, at der er voksne, der vil noget med og for dem. Vi har succes med at
være en inkluderende skole. 
Du vil i samarbejde med ledelsen og kollegaerne være med til at fortsætte en meget positiv
udvikling for vores elevers læring og trivsel. 
 
Løn og ansættelsesvilkår
Efter gældende overenskomst for lærere.
 
Hvis du vil vide mere
Ønsker du yderlige oplysninger om jobbet, kan du henvende dig til skoleleder Astrid Bernhard på
telefon 41.87.22.24.
 
Ansøgning
Ansøgningsfristen er onsdag d. 20. maj 2026
Vi forventer at afholde samtaler løbende.
 
Om os
"Den gode skole skaber vi sammen - gennem faglighed, fællesskab og mangfoldighed.
På Skjoldhøjskolen er der fokus på elevernes kompetencer. Der er en anerkendende og positiv
tilgang til hinanden, til læring og til skolelivet generelt”.
 
Skjoldhøjskolen er en almen folkeskole beliggende ca. 8 km fra Aarhus Centrum i forbindelse med
det større parcel- og rækkehuskvarter, der hedder Skjoldhøjparken. Vi har ca. 450 elever, som alle
kommer med hver deres baggrund fordelt på almene klasser og specialklasser. Det giver en
mangfoldighed, som vi betragter som en styrke i hverdagen og bruges i undervisningen og i
aktiviteterne. Forskelligheden benyttes, og der tages hensyn til forskelligheden. Vi er ca. 80 ansatte
på skolen og har et tæt samarbejde med dagtilbud og fritidsklubben, som også er har sin gang her.
 

http://www.skjoldhojskolen.dk
http://www.aarhus.dk/bu-job


 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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